关于做好2018届毕业生电子注册图像采集（补拍）工作的通知

各二级学院：

截止2017年11月底，还有400多2018届毕业生未参加电子注册图像采集，现将图像采集（补拍）相关事宜通知如下。

一、拍摄具体要求：

1.时间：2017年12月9日上午。

2.地点：6105。

3.拍摄照片为蓝底，请勿穿蓝色、黄色、紫色上衣，严禁穿吊带或背心拍照。

二、拍摄时间按“丽水学院2018届毕业生图像信息采集（补拍）时间安排表”进行（见附件1），请各班提前10分钟到场准备，拍摄时以班级为单位、以学号为拍摄顺序。

三、各二级学院及时通知未采集学生按时参加拍摄。

教务处

2017年11月21日

附件1：

丽水学院2018届毕业生图像信息采集（补拍）

时间安排表

拍摄地点：6105

	拍摄时间
	分院
	人数
	备注

	12月9日
	9:00-9:20
	商学院、民族学院、生态学院、工学院
	43+16+2+1

	9:20-9:50
	医学与健康学院
	89

	9:50-11:00
	青瓷学院、职业技术学院
	140+142